- 55% udziałów w Paygate India, za które płatność nastąpi w transzach, pierwsza po spełnieniu 
warunków zawieszających w kwocie 6.000.000,00 EUR (sześć milionów euro), a następne po 
wynikach roku obrotowego zakończonego w dniu 31.03.2025 oraz w dniu 31.03.2026, łącznie 

za maksymalną kwotę 29.070.000,00 EUR (dwadzieścia dziewięć milionów siedemdziesiąt 
tysięcy euro). 

- 51% udziałów w Paygate Dubaj, za które płatność nastąpi w transzach, pierwsza po spełnieniu 
warunków zawieszających w kwocie 4.000.000,00 EUR (cztery miliony euro), a następne po 
wynikach roku obrotowego zakończonego w dniu 31.03.2025 oraz w dniu 31.03.2026, łącznie 

za maksymalną kwotę 19.380.000,00 EUR (dziewiętnaście milionów trzysta osiemdziesiąt 
tysięcy euro). 

Jednocześnie zawarte zostały umowy opcji put i call dotyczące pozostałych udziałów w kapitale 

zakładowym Spółek („Umowy opcji”).  

Nabycie udziałów zostanie sfinansowane ze środków własnych oraz kredytem bankowym Grupy 

ASEE.  

Natomiast zgodnie z Umowami opcji, cena za pozostałe udziały w kapitale zakładowym 
Spółek w ramach wykonania uprawnień z Umów opcji, nie przekroczy kwot: 

- dla Paygate India - kwoty 48.510.000,00 EUR (czterdzieści osiem milionów pięćset dziesięć 
tysięcy euro) 

- dla Paygate Dubaj - kwoty 24.990.000,00 EUR (dwadzieścia cztery miliony dziewięćset 
dziewięćdziesiąt tysięcy euro) 

i będzie ostatecznie uzależniona od osiągnięcia, określonych w Umowie opcji celów finansowych 
przez każdą ze Spółek oraz zagregowanych całkowitych celów finansowych. Z uprawnień  z 
Umów opcji Spółka i akcjonariusz mniejszościowy mogą skorzystać po zakończeniu roku